2

                                                                [image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

38 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2023.                                                                                    № 2-168
станица Новобейсугская

О внесении изменений в решение Совета
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
от 14 октября 2021года № 3-104 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в сфере благоустройства
в Новобейсугском сельском поселении
Выселковского района»

В целях реализации Федерального закона от 3 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и приведения нормативных правовых актов Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района нормам действующего законодательства, Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. В решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 14 октября 2021 года № 3-104 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Новобейсугском сельском поселении Выселковского района» внести следующие изменения:
 в абзаце 5 подпункта 1.8.1 пункта 1.8 части 1 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  в Новобейсугском сельском поселении Выселковского района слова «в Волгоградской области» заменить словами «в Краснодарском крае».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

                                                           В.В. Василенко